13 الموافقة على استحواذ شركة البا، بشكل مباشر أو غير مباشر، على مائة بالمائة )%100( من أسهم شركة ألومينيوم دونكيرك إندستريز فرانس، وهي شركة مساهمة 		
		 مبسطة مُنظمة بموجب قوانين فرنسا، ويقع مقرها الرئيسي في طريق مزرعة رايفيل، 59279 لون بلاج، فرنسا، ومسجلة في سجل التجارة والشركات في دونكيرك  	

تحت الرقم R.C.S 661 746 834. )»الصفقة«( بناءً على قيمة مؤسسية قدرها 2,200,000,000 دولار أمريكي )اثنان مليار و مئتا مليون دولار أمريكي(، و: 	

أ .  تفويض أي سلطة أو صلاحية إلى مجلس الإدارة، مع حق التفويض للسيد خالد الرميحي، رئيس مجلس الإدارة، أو أي شخص آخر قد يعينه مجلس  	
	 الإدارة من وقت لآخر، للموافقة )أو التصديق، حسب الحالة( على تنفيذ جميع الوثائق الملزمة قانونًًا المتعلقة بالصفقة نيابةًً عن شركة البا، بما في ذلك أي